
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSIKABO 1973 VS SRIWIJAYA FC     0 - 0
#61 19/12/2024, 15.00 WIB PAKANSARI, KAB. BOGOR   Hujan   27 C   Penonton: 399

Wasit : HARMOKO
Asisten Wasit 1 : MUH RIZKY MALIKUL

MULKY
Asisten Wasit 2 : PARLINDUNGAN

Cadangan Wasit : DANDI SURAMA
TORONG

Penilai Wasit : MUHAMMAD KHISFAN
Match Commisioner : DEDY ALFIDAYAT

General Coordinator : FERDINAN RUDINI
Media Officer : NANANG P SIDIK

PERSIKABO 1973 SRIWIJAYA FC
HIJAU - HIJAU - HIJAU KUNING - KUNING - KUNING

[ 38 ] GK CHAIRIL ZUL AZHAR
[ 11 ] RWF MUH. REDZUAN FACHGI
[ 17 ] CB ABD RAHMAN (C)  85
[ 21 ] RB DWIYANTO SUSILO  HT
[ 25 ] CB MUHAMMAD FADHIL ADHITYA AKSAH  61
[ 26 ] DM MUHAMMAD SYAMSUL RIFA'I  90+3
[ 37 ] CF BAGAS UMAR PAMUNGKAS  56
[ 67 ] AM AKBAR  69
[ 75 ] CM NUGROHO FATCHUR ROCHMAN
[ 78 ] RWF M. YOGI NOVRIAN  HT (1)

[ 83 ] LB BASROH ALAMSAH

[ 34 ] GK HENDRA MOLLE
[ 9 ] CF MEGHON DAVIDY AYTRON VALPOORT
[ 11 ] RWF REYHAN FIRDAUS  28
[ 12 ] CF MUHAMMAD FADLY  65
[ 13 ] CB GABRIEL HENRIQUE SILVA
[ 23 ] CB RAGIL DIMAS TRI PRASETYO (C)
[ 24 ] RWF TOMI DARMAWAN  45+1
[ 42 ] LB RAHMA NICO
[ 55 ] LB BIMA REKSA
[ 68 ] DM MUHAMMAD FARHAN RAHMAN  28(1)
[ 88 ] DM MUHAMMAD RIFALDO LESTALUHU  55,  79

Substitutes Substitutes
[ 20 ] GK MUHAMMAD FAREL PUTRA WARDANI
[ 6 ] CB SYUKRAN ARABIA SAMUAL
[ 12 ] RWF ABDU LATIF ADI TRIANSYAH  HT (1)

[ 14 ] CF FILLAH ROHMATULOH S  56
[ 28 ] CB ARUNA BRAMA SIWI
[ 29 ] LB DHAFFA PUTRA KHAIR RIFO
[ 30 ] AM MUHAMMAD ISFANDYAR ABDILLAH  69
[ 47 ] RB MUHAMMAD FIKRAM
[ 71 ] LB WAHYU SAPUTRO  HT
[ 74 ] DM APRIYANTO NURDIN
[ 77 ] LM M. DELAN I SELANG
[ 87 ] CB AHMAD RIFAL

[ 27 ] GK ALDO FERNANDI
[ 19 ] CM MANDA CINGI  28(1)
[ 47 ] CB MUHAMMAD FAUZAN HANIF ZULKARNAIN
[ 62 ] RWF BENI OKTOVIANTO  28
[ 77 ] AM GENTA ALPAREDO  79
[ 97 ] CF IMAM WITOYO  65

Head Coach:
BUDIARJO THALIB

Head Coach:
HENDRI SUSILO

OFFICIAL KENA KARTU
OFFICIAL KENA KARTU
HENDRI SUSILO  90+3'

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
28 REYHAN FIRDAUS

28 BENI OKTOVIANTO

28(1) MUHAMMAD FARHAN RAHMAN

28(1) MANDA CINGI

DWIYANTO SUSILO HT

WAHYU SAPUTRO HT

M. YOGI NOVRIAN HT (1)

ABDU LATIF ADI TRIANSYAH HT (1)

45+1 TOMI DARMAWAN

55 MUHAMMAD RIFALDO LESTALUHU

BAGAS UMAR PAMUNGKAS 56

FILLAH ROHMATULOH S 56

MUHAMMAD FADHIL ADHITYA AKSAH 61

65 IMAM WITOYO

65 MUHAMMAD FADLY

AKBAR 69



MUHAMMAD ISFANDYAR ABDILLAH 69

79 MUHAMMAD RIFALDO LESTALUHU

79 GENTA ALPAREDO

ABD RAHMAN 85

MUHAMMAD SYAMSUL RIFA'I 90+3

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


